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Vi viser til Deres soknador reparasjon/tilbakebygging av en 1929 modell Chevrolet LQ
Buss, samt vår befaring/kontroll av kjøretøyet i Askelandsvågen i Lindås kommune mandag
I6, februr 2015

Vedlagt soknaden ligger utfyllende informasjon knytet til kjøretøyets historikk. sarnt tidligere
registreringsopplysninger fra Hordaland Politikammer sin registreringsprotokoll hos
Statsarkivet. rregistrer:ingsprotokollcn er det derirnot ikke redegjort for perioden mdlom 31.
desember 1942 og 5. januar l 946
I Bilboken for Bergen 1933 er kjøretøyet omtalt som «rutebi I». I Bilboken for Bergen l 93 7
(Bergen bibliotek) vart bilen kalla «Lastebil»

I folgje opplysningar i søknaden er kjøretøyets komktc chassisnununer XBILQ B:25.
Ovemevnte chassisnummer er ikke fobrikkprcget i bilens rnrnmc. En fobrikasjonsplatc på
tMpr;:1..k,vegg er derfor 1.;nestc sikre identifikasjon som kan knyte kjoretoyet til ovennevnte
rcgistreringshistorikk.

Interessegruppen rundt bilen onsker bygge bilcnfbussen tilbake til opprinnelig stand, ved
overtakelse/kjøp fremstod bilen som et rullende chassis med innkortet originalramme.
kompldt hjuloppheng, inntoL gir, bremser,. stytfog, torpcdo.ifbmmevegg semi gri!lhd.ite:·
og motordeksel.

En tilbakchygging krever at elsisterende innkortede rarme enten tilbakebygges/forlenges
etler at den blir byttet til en «ny» identisk ramme fra samme tidsperiode.
Vi finner at sistnevnte altcnrntiv er det beste, håde styrkemessig og i forhoh1 til originalitet
Bilens karosseri, som i dag ikke eksisterer vil bli bygget opp igjen etter samme utfrelse,
samme materialbruk og med de sarme metoder som det originale.
De resterende delene vil bli renovert og viderefort.
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Vi ser ai utbytting av en komplett ramme er i grenseland i forhold til kunne si at kjoretoyet
etter in;scpct frumdeles er det originale, spesicl siden kaiosseriet ikke eksiserer.

Til grunn for vår godkjenning av prosjektet ligger en helhetsvurdering, der vi har vektlagt
identitetsberende torpedo/flammevegg med original merkeplate, tidsriktig motor, originale
akslinger og intensjonen/forutsctningen der bilens karosseri så langt det er mulig skal
gjenoppbygges i originalstand. lnteressegrnrpcn rundt kjorcløycL snmt Riksnntikv:1rens
interesse er også vektlagt.

Vi gjør ut i fa dette ct vedtak om at kjøretøy med chassisnummer XBLQ 1325 kan restaureres
tilbake til originalstand, og at bilens ramme kan byttes ut med en ny identisk ramme.

Vi onsker it folge prosjektet tett og ber om at vi blir underrettet dersom det kommer vesentlige
endringer I prosjektet. Bilder som blir tatt under restaurering kan gjeme sendes sak:,hchandlcr
slik at disse kan folge saken.

Når rnllemle/kjørbart cha::;sis er ferdig restaurert, ønsker vi å teste kjøretøyets bremser fix il
dee omde originalsmckaniskcbremscneharcn tiledsstillcnde bremscvirknig.

Følgende underlag anskes ilsendt:
Kopi av rcgistreringshistorikk fra Hordaland Politikammer sin registreringsprotokoll
e Kopi av Indre Nordhordland Dampbåtlag sin styremoteprotokol1 1934-1946
o Kori av tckniske opp!ysninger fraHordalandPolitikammersin registrerings;goto!e!!
o Kopi av Bilboken for Bergen. 1933 og 1937 med refernnse til XBLQ 1325

Vi ønsker lykke til med prosjektet, og tilbyr gjerne vår kunnskap dersQm det er noe vi kan
bidra med.

Trafikant og• Kjoyretøyavdelinga Bergen trafikkstasjon
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